
Mia Jurke utsedd till ny VD för East Capital
Explorer

Det svenska investmentbolaget East Capital Explorer har utsett Mia Jurke till ny VD. Hon har en
gedigen bakgrund från finansmarknaden, bland annat som vd för East Capital Asset Management.

Mia Jurke börjar på East Capital Explorer den 15 oktober. Hon ersätter Gert Tiivas som tillträder sin
nya tjänst i East Capitals baltiska Private Equity-team så snart som den nya VD:n har tillträtt, vilket
meddelades i augusti.

“East Capital är East Capital Explorers förvaltare. VD:n för Explorer har en mycket viktig roll att
med alla aktieägares bästa för ögonen övervaka att vi gör vårt jobb så bra som möjligt. Vi är mycket
glada över att se Mia Jurke i rollen som VD för bolaget. Med sin erfarenhet från Explorer blir Gert
Tiivas ett mycket bra tillskott till vårt baltiska Private Equity-team”, säger Peter Elam Håkansson,
East Capitals ordförande.

East Capital Explorer skapades för att göra det möjligt för aktieägarna att dra nytta av East Capitals
expertis som investerare i Östeuropa, det forna Sovjetunionen och Turkiet, genom att köpa en aktie
som handlas på börsen. Många av de mest spännande företagen i regionen är inte börsnoterade, och
genom East Capital Explorer har vanliga aktiesparare en unik möjlighet att få exponering mot dem.

“Tack vare East Capital har East Capital Explorer byggt upp en stark investeringsportfölj de senaste
fyra åren. Jag är övertygad om att bolaget har en bra möjlighet att utvecklas väl framöver, inte minst
genom att dra nytta av den starka utvecklingen i den inhemska konsumtionen som förvaltaren East
Capital ser över hela regionen. Jag är glad över att få förtroendet som VD för East Capital Explorer”,
säger Mia Jurke.

Mia Jurke, kort biografi:

Mia, 38, började på East Capital som chef för portföljadministrationen 2005. Därefter har hon varit
produktchef för East Capital (Lux), East Capitals Luxemburgbaserade SICAV-fonder. Mia har också
varit VD för East Capital Asset Management samt styrelsemedlem i East Capital (Lux) och East
Capital Asset Management. Hon har tretton års erfarenhet från arbete på de finansiella
marknaderna. Innan hon började på East Capital arbetade hon på Öhman som ansvarig för de
administrativa avdelningarna inom E. Öhman J: or Kapitalförvaltning AB, som erbjuder diskretionär
kapitalförvaltning, och E. Öhman J: or Fonder AB, som erbjuder fondprodukter.
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